АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2020 № 111
    с. Яганово

Об   утверждении  сводной  бюджетной
росписи Администрации     Ягановского

сельского поселения на 2021 год и
плановый  период  2022  и  2023 годов
В соответствии с Решением Совета Ягановского сельского поселения от 17.12.2020 № 130 «О бюджете Ягановского  сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить сводную бюджетную роспись Ягановского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению к настоящему Постановлению.

2.   Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Ягановский вестник» и размещению  на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ягановского сельского поселения                         В.А. Семенников

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Ягановского сельского поселения
от 22.12.2020 № 111
(приложение)

СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НА 2021 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ

1. Роспись расходов бюджета Ягановского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Сумма
	Примечание

	на 2021 год
	на 2022 год
	на 2023 год

	Итого по 0102
	800 500,00
	800 500,00
	800 500,00

	0102
	9110000190
	121
	614 800,00
	614 800,00
	614 800,00

	0102
	9110000190
	129
	185 700,00
	185 700,00
	185 700,00

	Итого по 0103
	40 600,00
	40 600,00
	0,00

	0103
	9100090070
	540
	40 600,00
	40 600,00
	0,00

	Итого по 0104
	2 185 183,00
	2 168 000,00
	1 624 500,00

	Итого по 994
	2 185 183,00
	2 168 000,00
	1 624 500,00

	0104
	0900120210
	244
	0,00
	2 000,00
	2 000,00

	0104
	0900200190
	121
	1 065 600,00
	1 065 600,00
	1 065 600,00

	0104
	0900270030
	129
	321 800,00
	321 800,00
	321 800,00

	0104
	1000100190
	242
	0,00
	0,00
	60 000,00

	0104
	1000200190
	242
	1 100,00
	1 100,00
	5 100,00

	0104
	1000300190
	242
	25 027,00
	25 044,00
	85 000,00

	0104
	1000400190
	244
	28 200,00
	9 000,00
	55 000,00

	0104
	9100000190
	244
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00

	0104
	9100000190
	851
	20 000,00
	20 000,00
	20 000,00

	0104
	9100000190
	852
	5 000,00
	5 000,00
	5 000,00

	0104
	9100072311
	244
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	0104
	9100090040
	540
	3 280,00
	3 280,00
	0,00

	0104
	9100090050
	540
	20 000,00
	20 000,00
	0,00

	0104
	9100090080
	540
	16 825,00
	16 825,00
	0,00

	0104
	9100090090
	540
	78 600,00
	78 600,00
	0,00

	0104
	9100090130
	540
	594 751,00
	594 751,00
	0,00

	Итого по 0107
	0,00
	350 000,00
	0,00

	Итого по 994
	0,00
	350 000,00
	0,00

	0107
	9700022000
	880
	0,00
	350 000,00
	0,00

	Итого по 0203
	104 500,00
	105 500,00
	109 700,00

	Итого по 994
	104 500,00
	105 500,00
	109 700,00

	0203
	9100051180
	121
	72 941,00
	73 639,00
	76 571,00

	0203
	9100051180
	129
	31 559,00
	31 861,00
	33 129,00

	Итого по 0310
	10 000,00
	500,00
	60 500,00

	Итого по 994
	10 000,00
	500,00
	60 500,00

	0310
	0800123010
	244
	10 000,00
	500,00
	60 500,00

	Итого по 0409
	1 372 000,00
	0,00
	0,00

	Итого по 994
	1 372 000,00
	0,00
	0,00

	0409
	9100090120
	244
	1 372 000,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0501
	75 917,00
	0,00
	0,00

	Итого по 994
	75 917,00
	0,00
	0,00

	0501
	9900026020
	247
	32 000,00
	0,00
	0,00

	0501
	9900090140
	244
	43 917,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0503
	1 722 100,00
	975 500,00
	1 311 000,00

	Итого по 994
	1 722 100,00
	975 500,00
	1 311 000,00

	0503
	0200126000
	247
	44 400,00
	0,00
	105 500,00

	0503
	02001S1090
	247
	975 500,00
	975 500,00
	975 500,00

	0503
	0200626000
	244
	0,00
	0,00
	230 000,00

	0503
	02007S1400
	244
	702 200,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0801
	1 422 200,00
	1 010 000,00
	1 422 200,00

	Итого по 994
	1 422 200,00
	1 010 000,00
	1 422 200,00

	0801
	0700101590
	611
	1 422 200,00
	1 010 000,00
	1 422 200,00

	Итого по 1001
	317 600,00
	317 600,00
	317 600,00

	Итого по 994
	317 600,00
	317 600,00
	317 600,00

	1001
	1300181050
	312
	317 600,00
	317 600,00
	317 600,00

	  ИТОГО
	8 050 600,00
	5 768 200,00
	5 646 000,00

	Условно утверждаемые расходы
	х
	126 400,00
	252 800,00

	ВСЕГО
	 8 050 600,00
	5 894 600,00
	5 898 800,00

2. Роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Ягановского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

	Код по КИВФ
	Сумма, руб.
	Примечание

	на 2021 год
	на 2022 год
	на 2023 год

	01050201100000610
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО:
	0,0
	0,0
	0,0